
Nr 1

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 1-4

TREŚĆ:

Jelenia Góra, dnia 30 stycznia 1976 r

Poz. 1 Zarządzenie Nr 7/76 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 29 stycznia 1976 r. w sprawie utworzenia przedsię
biorstwa pod nazwą „Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej”.

Poz. 2 Zarządzenie Nr 8/76 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 29 stycznia 1976 r. w sprawie utworzenia i organiza
cji Weterynaryjnego Inspektoratu Sanitarnego na terenie województwa jeleniogórskiego.

Poz. 3 Zarządzenie Nr 9/76 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 29 stycznia 1976 r. w sprawie dostosowania organiza-
x cji zasadniczych szkół rolniczych w województwie jeleniogórskim do nowego podziału administracyjnego.

Poz. 4 Zarządzenie Nr 13/76 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 6 lutego 1976 r. w sprawie powołania terenowego
przedsiębiorstwa państwowego pn. „Karkonoska Agencja Imprez Artystycznych” w Jeleniej Górze.

ZARZĄDZENIE Nr 7/76
Wojewody Jeleniogórskiego z ' dnia 29 I 1976 r.

w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa pod nazwą Wo
jewódzkie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej.

Na podstawie art. 4 ust. 2 dekretu o przedsiębior
stwach państwowych z dnia 26 X 1950 r. (Dz. U. z 1960 r. 
Nr 18, poz. Ill) art. 94 ust. 1 ustawy o radach narodo
wych (Dz. U. z 1975 r. nr 26 poz. 139 jednolity tekst 
oraz § 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4IX 
1958 r. Dz. U. nr 26, poz. 225 z 1970 r.) w sprawie zasad 
i trybu przekazywania w ramach administracji państwo
wej przedsiębiorstw, instytucji oraz zakładów, nierucho
mości i innych obiektów majątkowych, ustala się co na
stępuje:

§ 1.
1. Tworzy się z dniem 2II 1976 r. Wojewódzkie Przed

siębiorstwo Energetyki Cieplnej (WPEC) w Jeleniej 
Górze zwane dalej przedsiębiorstwem.

2. Siedzibą Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Energetyki 
Cieplnej jest miasto Jelenia Góra.

3. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej 
działa na terenie województwa jeleniogórskiego.

§ 2.

1. Przedmiotem działania WPEC jest:
1) wytwarzanie i przesyłanie energii cieplnej dla ce

lów grzewczych pochodzących z własnych źródeł 
ciepła lub z zakupu oraz decydowanie o parame
trach i ilościach energii cieplnej dla poszczegól
nych odbiorców,

2) eksploatacja i konserwacja kotłowni miejskich, 
osiedlowych i lokalnych oraz urządzeń przemysło
wych,

3) konserwacja wewnętrznych instalacji cieplnych w 
budynkach mieszkalnych, będących w zarządzie 
urzędów miejskich i gminnych,

4) świadczenie usług w zakresie dostaw ciepła oraz 
konserwacji urządzeń grzewczych, będących w za
rządzie pozostałych jednostek uspołecznionych na 
podstawie odrębnych umów z tymi jednostkami,

5) wykonywanie remontów eksploatowanych urzą
dzeń grzewczych i instalacji,

6) pełnienie funkcji koordynatora w sprawach plano
wania i programowania modernizacji i rozbudowy 
komunalnych systemów ciepłowniczych.

Bibl. 
1274 CE

2. Projektowane inwestycje, których eksploatacja będzie 
przekazani do WPEC podlegają obowiązkowi uzgod
nienia z WPEC na etapie projektowania i realizacji.

§ 3.

Nadzór nad działalnością WPEC sprawuje Zjednocze
nie Gospodarki Komunalnej,' Mieszkaniowej i Budowni
ctwa Komunalnego w Jeleniej Górze — zwane dalej 
„Zjednoczenie”.

§ 4.

Przedsiębiorstwo może tworzyć w porozumieniu ze 
Zjednoczeniem na terenie województwa jeleniogórskiego 
zakłady energetyki cieplnej, działające ha ograniczonym 
rozrachunku gospodarczym oraz przyjmować do eksplo
atacji obiekty energetyki cieplnej od innych jednostek.

§ 5.

Przedsiębiorstwem zarządza dyrektor i reprezentuje go 
na zewnątrz.

§ 6-
1. Przedsiębiorstwo działa według zasad pełnego roz

rachunku gospodarczego, posiada osobowość prawną, 
wyodrębnione środki trwałe i obrotowe.

2. Majątek przedsiębiorstwa stanowią:
1) środki trwałe i obrotowe byłego Oddziału Ener

getyki Cieplnej Jeleniogórskiego Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Mieszkaniowej,

2) środki trwałe, przedmioty nietrwałe i fundusz 
przejęte od jednostek gospodarki komunalnej w 
wyniku wyłączania z tych jednostek działalności 
ciepłowniczej, a mianowicie:
— Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mie

szkaniowej w Bolesławcu,
— PGKiM we Lwówku Sl.,
— PGKiM w Lubaniu,
— PGKiM w Zgorzelcu,
— PGKiM w Kamiennej Górze,

3) tryb, zasady oraz terminy przekazania i przejęcia 
jednostek i zadań wymienionych w pkt. 1 i 2 usta
li Dyrektor Zjednoczenia,

4) fundusze ustalone przez Zjednoczenie Gospodarki 
Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa Ko
munalnego w Jeleniej Górze.

3. Przedsiębiorstwo jest powiązane z budżetem woje
wódzkim za pośrednictwem Zjednoczenia.



2 DZIENNIK URZĘDOWY

4. Plany techniczno-ekonomiczne ’dla przedsiębiorstwa 
ustala Zjednoczenie.

5. Przedsiębiorstwo prowadzi działalność inwestycyjną 
do wysokości przyznanych- mu limitów. Inwestycje po
wyżej 0,5 min zł prowadzi Wojewódzka Dyrekcja Roz
budowy Miast i Osiedli Miejskich.

§ 7.

Strukturę organizacyjną przedsiębiorstwa ustala Dyre
ktor przedsiębiorstwa w porozumieniu z organami Sa
morządu Robotniczego.

§ 8.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zje
dnoczenia. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi
sania.

WICEWOJEWODA
„ Kazimierz Górek

ZARZĄDZENIE Nr 8/76
Wojewody Jeleniogórskiego

z -dnia 29 stycznia 1976 r.
w sprawie utworzenia i organizacji Weterynaryjnego 
Inspektoratu Sanitarnego na terenie województwa je
leniogórskiego.

Na podstawie art. 48 ustawy z d-nia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. Nr 26 poz. 139 z 1975 r.), 
§ 3 pkt. 4 i § 4 Uchwały Nr 114 Rady Ministrów z dnia 
27 czerwca 1975 r. w sprawie organizacji służby wetery
naryjnej podległej terenowym organom administracji 
państwowej (MR Nr 22 poz. 137) oraz § 3 i § 9 zarządze
nia nr 169 Ministra Rolnictwa z dnia 20'sierpnia 1975 r. 
w sprawie zasad szczegółowej organizacji i zakresu dzia
łania Wojewódzkich Zakładów Weterynaryjnych (niepu
blikowane) zarządza się co następuje:

§ 1.
Tworzy się Wojewódzki Weterynaryjny Inspektorat Sa

nitarny w Jeleniej Górze z siedzibą w Lubaniu.

3 2.

Wojewódzki Weterynaryjny Inspektorat Sanitarny w 
Jeleniej Górze wchodzi w skład Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii w Jeleniej Górze i działa na terenie woje
wództwa jeleniogórskiego na zasadzie oddziału budżeto
wego tegoż Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii.

§ 3.
W ramach Wojewódzkiego Weterynaryjnego Inspekto

ratu Sanitarnego w Jeleniej Górze tworzy się:
I. Rejonowy Weterynaryjny Inspektorat Stanitarny 

w Bolesławcu działający na terenie miast: Bolesła
wca, Świeradowa Zdroju, Miasta i Gminy Gryfowa, 
Leśnej, Lubomierza, Lwówka, Mirska, Nowogrodżca, 
Gminy Bolesławca, Olszyny, Osiecznicy a nadto za
kładów prowadzących działalność uboju i przetwór
stwa środków spożywczych pochodzenia zwierzęcego 
i obór krów dojnych Państwowych Gospodarstw 
Rolnych i innych, jednostek uspołecznionych na tym 
terenie. W skład RWIS w Bolesławcu wchodzą:
1. 3 Oddziały RWIS działające na terenie Zakładów 

Mięsnych w Bolesławcu, rzeźni i przetwórni 
we Lwówku Śląskim, rzeźni i przetwórni w Le
śnej.

2. Terenowe obwody urzędowego badania mięsa na 
terenie miast i gmin: Miasta i Gminy Bolesła
wca (1), Gryfowa (2), Leśnej (3), Lubomierza (4), 
Lwówka (5), Mirska (6), Nowogrodżca (7), Ol
szyny (8), Osiecznicy (9) oraz Miasta Świerado
wa (1).

II. Rejonowy Weterynaryjny Inspektorat Sanitarny 
w Lubaniu działający na terenie Miasta Lubania, 
Bogatyni, Zawidowa i Zgorzelca, Miasta i Gminy 
Platerówki, Siekierczyna, Sulikowa i Zgorzelca a 
nadto Zakładów prowadzących działalność uboju 
i przetwórstwa środków spożywczych pochodzenia 
zwierzęcego, obór krów dojnych Państwowych Go
spodarstw Rolnych i innych jednostek uspołecznio
nych na tym terenie. W skład RWIS w Lubaniu 
wchodzą:
1. Oddział RWIS w Bogatyni działający na terenie 

rzeźni i masarni w Bogatyni.
2. Terenowe Obwody urzędowego badania mięsa 

na terenie miast i gmifi: Miasta i Gminy Boga
tyni (11), Lubania (12), Pieńska (1,8), Węglińca 
(14), Zawidowa (15), Zgorzelca (16), Gminy Sie
kierczyna (17)„ Sulikowa (18) i Platerówki (19).

III. Rejonowy Weterynaryjny Inspektorat Sanitarny w
Kamiennej Górze działający na terenie miast: Ciep
lice, Jeleniej Góry, Kamiennej Góry, Karpacza, Ko
war, Piechowic, Sobieszowa, Szklarskiej Poręby i 
Wojcieszowa, Miasta i Gminy Bolkowa, ,Gminy Ja
nowice Wielkie, Jeżowa Sudeckiego, Kamiennej 
Góry, Krzeszowa, Lubawki, Marciszowa, Podgórzy
na, Starej Kamienicy, Świerzawy, Wlenia a nadto 
zakładów prowadzących działalność uboju i prze
twórstwa środków spożywczych pochodzenia zwie
rzęcego, obór krów dojnych Państwowych Gospo
darstw Rolnych i innych jednostek uspołecznionych 
na tym terenie. W skład RWIS w Kamiennej Gó
rze wchodzą: •

1. Oddział Terenowy RWIS w Jeleniej Górze dzia
łający na terenie następujących miast: Cieplice, 
Jeleniej Góry, Piechowic, Sobieszowa, Szklar
skiej Poręby i Wojcieszowa, Miasta i Gminy 
Wlenia, Gminy Jeżowa Sudeckiego, Starej Ka
mienicy i Świerzawy.

2. Oddział RWIS w Kamiennej Górze działający na 
terenie rzeźni i 2 przetwórni w Kamienej Gó
rze.

3. Terenowe Obwody urzędowego badania mięsa 
na terenie następujących miast: Cieplice (20), 
Jeleniej Góry (21), Kowar (22), Karpacza (23), 
Piechowic (24), Sobieszowa (25), Szklarskiej Po
ręby (26), Wojcieszowa (27), Miasta i Gminy 
Bolkowa (28), Kamiennej Góry (29), Wlenia (30). 
Gminy Janowic Wielkich (31), Jeżowa Sudeckie- 
kiego (32), Krzeszowa (33)), Lubawki (34), Marci
szowa (35),) Mysłakowic (36), Podgórzyna (37), 
Starej Kamienicy (38) i Świerzawy (39).

IV. Zakładowy Weterynaryjny Inspektorat Sanitarny 
przy Zakładach Mięsnych w Jeleniej Górze.

§ 4.
Kierownikiem Rejonowego I Zakładowego Weteryna

ryjnego Inspektoratu Sanitarnego jest Rejonowy i Za
kładowy Weterynaryjny Inspektor Sanitarny działający:



DZIENNIK URZĘDOWY 3

a) w zakresie nadzoru sanitarnego za pośrednictwem in
spektorów i’ kontrolerów sanitarnych,

b) w zakresie usług za pośrednictwem organu urzędo
wego badania oraz pozostałego personelu fachowego.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wo

jewódzkiego Zakładu Weterynarii w Jeleniej Górze z/s 
w Lubaniu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WICEWOJEWODA 
Kazimierz Górek

ZARZĄDZENIE Nr 9/76

Wojewody Jeleniogórskiego 

z dnia 29 stycznia 1976 roku 

w sprawie dostosowania organizacji zasadniczych szkół 
rolniczych w województwie jeleniogórskim do nowego 
podziału administracyjnego.

Na podstawie § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 30 maja 1975 r. w sprawie dostosowania organiza
cji i zakresu działania terenowych jednostek organiza
cyjnych do nowego podziału administracyjnego państwa 
(Dz. U. Nr 17, poz. 95) zarządza się co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się pod nadzór Wojewody zasadnicze szko- 
ły rolnicze wymienione w załączniku nr 1 podporządko
wane dotychczas organom powiatowym.

§ 2.
Wymienione w § 1 szkoły będą finansowane z budżetu 

wojewódzkiego.

§ 3.

Wyznacza się następujące szkoły:

1. Zespół Szkół Rolniczych w Rakowicach Wielkich,
2. Państwowe Technikum Rolnicze w Zgorzelcu,
3. Państwowe Technikum Hodowlane w Sobieszowie,
4. Państwowe Technikum Rolnicze w Bukowcu,
5. ' Technikum Rachunkowości Rolnej w Bolkowie;

w charakterze wiodących wobec szkół w zakresie fi
nansowania i nadzoru organizacyjno-pedagogicznego, 
stosownie do załącznika Nr 2.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy

działu Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu, Kuratorowi Oświa
ty i Wychowania oraz Dyrektorowi Wydziału Finanso
wego Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mo
cą obowiązującą od 1 stycznia 1976 roku.

WICEWOJEWODA
Kazimierz Górek

Załącznik Nr 1
Wykaz szkół rolniczych województwa jeleniogórskiego

1. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Bolesławcu.
2. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Nowogrodźcu.
3. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Bierzdychowicach.
4. Zasadnicza Szkoła Mechanizacji Rolnictwa przy 

PGM w Lubomierzu. *
5. Zasadnicza Szkoła - Rolnicza w Czerwonej Wodzie.
6. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Starym Węglińcu.
7. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Lubaniu.
8. Zasadnicza Szkoła Rolnicza we Włosieniu.
9. Zasadnicza Szkoła Budownictwa Wiejskiego w Lu

baniu.
10. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Kamieniu.
11. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Kościelniku.
12. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Giebułtowie.

' 13. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Świerzawie.
I 14. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Jeleniej Górze.

15. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Płaszkowie.
16. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Jastrowcu.
17. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Rakowicach Wielkich.
18. Zasadnicza Szkoła Hodowlana w Rakowicach Wiel

kich.
19. Zasadnicza Szkoła Mechanizacji Rolnictwa w Ra

kowicach Wielkich.
20. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Zgorzelcu.
21. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Sobieszowie.
22. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Bukowcu.
23. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Bolkowie.

Załącznik Nr 2
Wykaz z podziałem na rejony:

1. Zespół Szkół Rolniczych w Rakowicach Wielkich:
a) Technikum Rolnicze w Rakowicach Wielkich,
b) Technikum Hodowlane w Rakowicach Wielkich,
c) Technikum Mechanizacji Rolnictwa w Rakowicach 

Wielkich,
d) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Rakowicach Wiel

kich,
e) Zasadnicza Szkoła Hodowlana w Rakowicach Wiel

kich,
f) Zasadnicza Szkoła Mechanizacji Rolnictwa w Ra

kowicach Wielkich,
g) Technikum Rolnicze Zaoczne w Rakowicach Wiel

kich,
h) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Bolesławcu,
i) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Nowogrodźcu,
j) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Biedrzychowicach,
k) Zasadnicza Szkoła Mechanizacji Rolnictwa przy 

POM w Lubomierzu.
2. Państwowe Technikum Rolnicze w Zgorzelcu:

a) Technikum Rolnicze w Zgorzelcu,
b) Technikum Wieczorowe w Zgorzelcu,
c) Zasadnięza Szkoła Rolnicza w Zgorzelcu,
d) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Czerwonej Wodzie,
e) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Starym Węglińcu,
f) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Lubaniu,
g) Zasadnicza Szkoła Rolnicza we Włosieniu,
h) Zasadnicza Szkoła Budownictwa Wiejskiego w Lu

baniu.

3. Państwowe Technikum Hodowlane w Sobieszowie:
a) Technikum Hodowlane w.Sobieszowie,
b) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Sobieszowie,
c) Ośrodek Szkolenia Kursowego w Sobieszowie,
d) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Kamieniu,



4 DZIENNIK URZĘDOWY

e) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Kościelniku,
f) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Giebułtowie.

4. Państwowe Technikum Rolnicze w Bukowcu:
a) Technikum Rolnicze w Bukowcu,
b) Technikum Rolniczo-Łąkarskie w Bukowcu,
c) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Bukowcu,
d) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Świerzawie,
e) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Jeleniej Górze.

5. Technikum Rachunkowości Rolnej w Bolkowie:
a) Technikum Rachunkowości Rolnej w Bolkowie,
b) Technikum Rolnicze w Bolkowie,
c) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Bolkowie,
d) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Ptaszkowie,
e) Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Jastrowcu.

6. Technikum Weterynaryjne w Jeleniej Górze z uwa
gi na swą specjalizację oraz międzywojewódzki za
sięg działania stanowi samodzielną jednostkę orga
nizacyjną.

ZARZĄDZENIE Nr 13/76
Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 6 lutego 1976 roku

w sprawie powołania terenowego przedsiębiorstwa pań
stwowego pn. „Karkonoska Agencja Imprez Artystycz
nych” w Jeleniej Górze.

Na podstawie art. 4, ust. 2 dekretu z dnia 26 paździer
nika 1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. 
nr 18 z 1960 r. poz. 111), Uchwały Rady Ministrów nr 11 
z dnia 11 stycznia 1972 r. w sprawie gospodarki finan
sowej państwowych przedsiębiorstw widowiskowych 
M. P. nr 5, poz. 25 z 1972 r.) oraz § 15, ust. 1 Rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 23 listopada 1973 r. w spra- 
wiei praw i obowiązków terenowych organów admini
stracji państwowej oraz zasad obsadzania stanowisk pra
cowniczych (Dz. U. nr 47, poz. 279) zarządza się co na
stępuje:

§ 1.
Tworzy się z dniem 1 lutego 1976 roku terenowe przed

siębiorstwo państwowe pn. „Karkonoska Agencja Imprez 
Artystycznych” w Jeleniej Górze, zwane dalej przedsię
biorstwem.

§ 2.

Przedsiębiorstwo posiada osobowość prawną, i podlega 
wpisowi do rejestru terenowych przedsiębiorstw pań
stwowych.

§ 3.
Przedsiębiorstwo działa w ramach narodowych planów 

społeczno-gospodarczych na zasadzie rozrachunku gos
podarczego i rozlicza się z budżetem państwa poprzez 
budżet terenowy województwa jeleniogórskiego.

§ 4.

Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest organizo
wanie imprez artystycznych oraz wszelkich imprez roz
rywkowych, w tym: imprez masowych, plenerowych, ka
meralnych na terenie województwa jeleniogórskiego.

§ 5.

Zwierzchni nadzór nad przedsiębiorstwem sprawuje 
Ministerstwo Kultury 'i Sztuki, bezpośredni nadzór spra
wuje Wojewoda Jeleniogórski oraz z jego upoważnienia 
Dyrektor Wydziału Kultury i Sztuki Urzędu Wojewódz
kiego w Jeleniej Górze.

§ 6.

Przedsiębiorstwem kieruje dyrektor, który zgodnie z za
sadą jednoosobowego kierownictwa zarządza całokształ
tem działalności przedsiębiorstwa i jest za nią odpowie
dzialny.

§ 7.
Dyrektora, zastępcę dyrektora i głównego księgowego 

powołuje i odwołuje Wojewoda Jeleniogórski za zgodą 
Ministerstwa Kultury i Sztuki.

§ 8.
Do zakresu działania dyrektora należy w szczególności:

a) zapewnienie prawidłowości działania przedsiębiorstwa,
b) opracowanie wewnętrznej struktury organizacyjnej 

i regulaminów,
c) reprezentowanie i występowanie na zewnątrz, składa

nie oświadczeń w imieniu przedsiębiorstwa z zacho
waniem obowiązujących przepisów,

d) podejmowanie decyzji i zarządzeń zgodnie z zakre
sem działania przedsiębiorstwa,

e) decydowanie w sprawach personalnych, zaszeregowa
nia, nagród i wyróżnień z zachowaniem odpowiednich 
przepisów.

■ - • .'A-i . .......
§ 9-

Do składania oświadczeń w imieniu przedsiębiorstwa 
w zakresie jego obowiązków i praw majątkowych wy
magane jest współdziałanie dwóch upoważnionych osób, 
w tym dyrektora i głównego księgowego lub osób przez 
niego upoważnionych.

§ 10.
Przedsiębiorstwu przydziela się środki finansowe na 

wstępną organizację i prace przygotowawcze w roku 
1976 w wysokości zatwierdzonej projektem wydatków na 
rok 1976.

§ Ul .

Środki trwałe i obrotowe konieczne do wykonywania 
planowych zadań przedsiębiorstwa określa jego plan fi
nansowy.

§ 12.
Organizację wewnętrzną i finansową oraz system fi

nansowania przedsiębiorstwa ustalają odrębne przepisy.

§ 13.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1976 
roku.

WOJEWODA
Maciej Szadkowski

Adres Redakcji i Administracji: Jelenia Góra, plac Ratuszowy, Urząd wojewódzki w Jeleniej Górze. Prenumerata płatna z góry,
wynosi rocznie 18 zł, półrocznie 10 zł. Cenę pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku zł 0,90 przy większej ilości stron
o 0,30 zł więcej od każdej dodatkowej strony. Cena ogłoszeń 1/1 strony 240 zł, 3/4 strony (do 120 wierszy) 210 zł, 1/2 strony (do 80
wierszy) 165 zł, 1/4 strony (do 40 wierszy) 90 zł, 1/8 strony (do 20 wierszy) 60 zł. Drobne do 100 wyrazów 0,90 zł za wyraz. Wpłaty:
Narodowy Bank Polski Jelenia Góra, 23012-3665-225 Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy. Cena niniejszego egz. 6,40 zł.

JZGraf. zam. 1222/76 500 A4x2


